

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 172519H  
Stavba: Výměna VZT zařízení kuchyně městská nemocnice v Odrách, elektroinstalace

KSO:  
Místo: Nový Jičín

CC-CZ:  
Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ: 26826411  
DIČ: CZ26826411

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Ing. Jiří Horák

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			56 068,92
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	56 068,92	11 774,47
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			67 843,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	172519H		
Stavba:	Výměna VZT zařízení kuchyně městská nemocnice v Odrách, elektroinstalace		
Místo:	Nový Jičín	Datum:	01.02.2021
Zadavatel:			Projektant:
Uchazeč:	JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod R.	Zpracovatel:	Ing. Jiří Horák

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		56 068,92	67 843,39
172519H	Výměna VZT zařízení kuchyně městská nemocnice v Odrách, elektroinstalace	56 068,92	67 843,39

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna VZT zařízení kuchyně městská nemocnice v Odrách,  
elektroinstalace**

KSO:

Místo: Nový Jičín

CC-CZ:

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál

18 236,29

Montáž

37 832,63

**Cena bez DPH**

**56 068,92**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	56 068,92	21,00%	11 774,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**67 843,39**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Výměna VZT zařízení kuchyně městská nemocnice v Odrách,  
elektroinstalace**

Místo: Nový Jičín

Datum: 01.02.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhošt Zpracovatel: Ing. Jiří Horák

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>18 236,29</b>	<b>37 832,63</b>	<b>56 068,92</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00	4 650,00	4 650,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	4 650,00	4 650,00
PSV - Práce a dodávky PSV	17 981,99	17 174,01	35 156,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	17 981,99	17 174,01	35 156,00
M - Práce a dodávky M	254,30	240,00	494,30
22-M - Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby	254,30	240,00	494,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	15 768,62	15 768,62
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	15 768,62	15 768,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výměna VZT zařízení kuchyně městská nemocnice v Odrách, elektroinstalace

Místo:

Nový Jičín

Datum:

01.02.2021

Zadavatel:Projektant:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o., Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zpracovatel:

Ing. Jiří Horák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								56 068,92
D HSV Práce a dodávky HSV								4 650,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání								4 650,00
36	K	1014569	zednické výpomoc ( oprava omítky, bílá malba)	hod.	12,000	0,00	380,00	4 560,00
35	K	977131215	Vrty dovrchní příklepovými vrtáky D 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	2,000	0,00	45,00	90,00
D PSV Práce a dodávky PSV								35 156,00
D 741 Elektroinstalace - silnoproud								35 156,00
19	K	125465	zapojení digestoře	hod.	2,000	0,00	380,00	760,00
21	K	45762	úprava stávajícího rozvaděče	kus	1,000	0,00	2 000,00	2 000,00
43	K	54613	zapojení bezpečnostního plyn. ventilu	ks	1,000	0,00	200,00	200,00
5	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	40,000	0,00	36,00	1 440,00
6	M	34571008	lišta elektroinstalační hranatá bílá 40 x 40	m	40,000	62,44		2 497,60
7	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	55,000	0,00	28,00	1 540,00
8	M	34571005	lišta elektroinstalační hranatá bílá 25 x 20	m	55,000	29,62		1 629,10
13	K	741112022	Montáž krabice nástěnná plastová čtyřhranná do 160x160 mm	kus	3,000	0,00	95,00	285,00
14	M	34571534	krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 5 pólová svorkovnice 2,5mm2	kus	3,000	129,05		387,15
11	K	741122211	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	167,167	0,00	18,00	3 009,01
12	M	PKB.711018	CYKY-J 3x1,5	km	0,068	15 936,00		1 083,65
40	M	PKB.711021	CYKY-J 3x2,5	km	0,057	26 568,00		1 514,38
41	M	PKB.711017	CYKY-O 2x1,5	km	0,021	11 976,00		251,50
42	M	PKB.711895	CYKYLO-O 3x1,5	km	0,021	15 312,00		321,55
9	K	741122232	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 6 mm2 uložený volně (CYKY)	m	35,000	0,00	96,00	3 360,00
10	M	PKB.711035	CYKY-J 5x4	km	0,035	76 752,00		2 686,32
18	K	741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	12,000	0,00	15,00	180,00
17	K	741130003	Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	10,000	0,00	19,00	190,00
20	K	741210002	Montáž rozvodnice oceloplechová nebo plastová běžná do 50 kg	kus	1,000	0,00	500,00	500,00
15	K	741310031	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	2,000	0,00	80,00	160,00
16	M	10.838.816	Spínač FORIX 782380 č.1 šedá IP44	KS	2,000	125,38		250,76
48	K	7413100310	Montáž vypínač nástěnný 1-jednopolový prostředí venkovní/mokré	kus	1,000	0,00	80,00	80,00
49	M	355301929B	Spínač jednopolový, řazení 1, IP44, bílá	kus	1,000	97,63		97,63
44	K	741313082	Montáž zásuvka chráněná v krabici šroubové připojení 2P+PE prostředí venkovní, mokré	kus	1,000	0,00	100,00	100,00
45	M	1192623	ZASUVKA KOMPLET 230V, IP44	kus	1,000	110,33		110,33
3	K	741320105	Montáž jistič jednopolový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	0,00	90,00	90,00
4	M	35822109	jistič 1pólový-charakteristika B 10A	kus	1,000	81,91		81,91
38	K	741320105	Montáž jistič jednopolový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	0,00	90,00	90,00
39	M	35822111	jistič 1pólový-charakteristika B 16A	kus	1,000	79,34		79,34
1	K	741320165	Montáž jistič třípólový nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	0,00	180,00	180,00
2	M	35822403	jistič 3pólový-charakteristika B 25A	kus	1,000	514,13		514,13
46	K	741375022	LED svítidlo stropní 36W, IP65	kus	2,000	0,00	180,00	360,00
47	M	34823741	LED svítidlo stropní 36W, IP65	kus	2,000	2 306,62		4 613,24
28	K	741410072	Montáž pospojování ochranné konstrukce ostatní vodičem do 16 mm2 uloženým pevně	m	110,000	0,00	15,00	1 650,00
29	M	34140825	vodič silový s Cu jádrem 4mm2	m	110,000	16,94		1 863,40
22	K	741810001	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 100 000,- Kč, Revize	kus	1,000	0,00	1 000,00	1 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D M Práce a dodávky M								494,30
D 22-M Montáže technologických zařízení pro dopravní stavby								494,30
31	K	220111761	Montáž svorka uzemňovací na potrubí	kus	10,000	0,00	24,00	240,00
32	M	35442043	svorka uzemnění nerez na potrubí	kus	10,000	25,43		254,30
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady								15 768,62
D VRN8 Přesun stavebních kapacit								15 768,62
34	K	013002000	Projektové práce skutečný stav	hod.	7,000	0,00	600,00	4 200,00
26	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	3,000	0,00	964,77	2 894,31
27	K	081002000	Doprava zaměstnanců	%	3,000	0,00	964,77	2 894,31
VV		300*0,01 'Přepočtené koeficientem množství			3,000			
37	K	55846	Demontáž stávající elektroinstalace demontované VZT	hod.	9,500	0,00	220,00	2 090,00
23	K	HZS1291	Uklid pracoviště	hod	3,000	0,00	200,00	600,00
24	K	HZS2221x	Koordinace s ostatními profesemi	hod	8,000	0,00	250,00	2 000,00
25	K	HZS2221xx	Spolupráce s revizním technikem	hod	1,000	0,00	250,00	250,00
33	K	HZS2221xx0	Práce neobsažené v ceníku C21M - elektromontáže, vyhledávací práce	hod	3,000	0,00	280,00	840,00